Rua Rio Grande do Sul- 1204 –Mirante / Paracatu- MG CEP: 38.600-000

Telefone: (38) 3671-4021
cbhparacatu@gmail.com

COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARACATU
GESTÃO 2018 - 2021

DELIBERAÇÃO CBH-Paracatu Nº 05 de 04 de setembro de 2018

Aprova o apoio institucional do CBH-Paracatu ao ZAP

(zoneamento ambiental produtivo) da Bacia do Santa

Isabel executado em parceria com a Irriganor,

Sebrae/MG e Colméia Paracatu.

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Paracatu – CBH-Paracatu, instituído pelo Decreto

Estadual nº 40.014, de 03 de novembro de 1998, no uso de suas atribuições legais conferidas

pela Lei Estadual nº 13.199, de 29 de janeiro de 1999, e,

DELIBERA:

Art. 1º: Fica aprovado o apoio institucional do CBH-Paracatu ao ZAP (zoneamento ambiental

produtivo) da Bacia do Santa Isabel executado em parceria com a Irriganor, Sebrae/MG e

Colméia Paracatu.

Art. 2º: Esta deliberação entra em vigor a partir de sua aprovação.

Paracatu/MG, 04 de setembro de 2018.

Antônio Eustáquio Vieira
Presidente do CBH-Paracatu

mailto:cbhparacatu@gmail.com